CHAMADA PÚBLICA 

OBJETO: 

PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE TOLEDO 

MG COM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE, CONFORME CONDIÇÕES 

DESCRITAS NO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA E DEMAIS ANEXOS QUE 

INTEGRAM O PRESENTE. 

ESTIMATIVA GLOBAL: R$ 29.640,00 (vinte e nove mil seiscentos e quarenta reais) 

Item 1 - 
Valor estimado mensal: R$ 600,00 (seiscentos reais) 
Valor estimado para 12 meses: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) 

Item 2 - 

Valor estimado mensal: R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais) 
Valor estimado para 12 meses: R$ 6.480,00 (seis mil quatrocentos e oitenta reais) 

Item 3 - 
Valor estimado mensal: R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) 
Valor estimado para 12 meses: R$ 7.800,00 (sete mil e oitencentos reais) 

Item 4 -  

Valor estimado mensal: R$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais) 
Valor estimado para 12 meses: R$ 8.160,00 (oito mil cento e sessenta reais) 

2. DA JUSTIFICATIVA 

A necessidade da presente concessão decorre do dever constitucional da Administração Pública 
de gerir, zelar e dar adequada destinação aos bens públicos, assegurando sua utilização racional, 
ordenada e compatível com o interesse coletivo.